



followfish, Schlemmerfilet, tiefgekühlt, 320g Packung, nicht BIO

Artikelnummer: 080094

Artikelbezeichnung: followfish Schlemmerfilet Bordelaise

Marke / Hersteller: followfish

Herkunfts- / Herstellerland: Deutschland

Qualität / IK Kürzel: nicht bio;entspricht NK-SR

Prüfkennzeichen: MSC-Logo

Sonstiges: Keine

Allergiehinweise (enthält): Fisch, Weizenerzeugnisse

(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)

TemperaturMinLagerung:

TemperaturMaxLagerung:

Zutatenliste: Alaska-SEELACHS**** 71%, Kräuterauflage* 29% (Wasser, WEIZENMEHL*, BUTTER*,

Sonnenblumenöl*, Zwiebeln*, Kräuter* 1,2% [Petersilie*, Dill*], Maisstärke*, Salz, Roh-Rohrzucker*,

Reismehl*, Gewürze [Paprika*, Kurkuma*], Knoblauch*, Hefe*, Pastinakenpulver*, Olivenöl*,

Karottenpulver*). ****aus Wildfang *aus kontrolliert ökologischer Erzeugung

Nährwertangaben:

Fettgehalt: 8 / 100 g

davon gesättigte Fettsäuren: 1,70 / 100 g

Eiweiss: 12 / 100 g

Kohlenhydrate: 3 / 100 g

davon Zucker: 0,90 / 100 g

Salzgehalt: 0,81 / 100 g

Brennwert in kJ: 554 / 100 g

Brennwert in kcal: 133 / 100 g

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers. Für jegliche Änderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie für uns fehlerhaft übermittelte Angaben übernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.